
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.12.2014 № 2117 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении  

Плана проведения плановых проверок на 2015 год  

администрацией муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

органом уполномоченным на осуществление контроля  

в сфере закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения муниципальных нужд 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.12.2013 №17/85 «О контрактной системе в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.06.2014 №7/52 «Об 

утверждении структуры администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», в целях предупреждения и выявления 

нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить План проведения плановых проверок на 2015 год 

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области, органом уполномоченным на осуществление контроля в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

(далее – План проверок). Прилагается.  

2. Сектору контроля и аудита (Ходырева О.В.) обеспечить выполнение 

плана проверок. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

                            В.Г. Жилин 

 



                                                                         УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  

от 30.12.2014 № 2117  

 

 

План проведения плановых проверок на 2015 год  

администрацией муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  

органом уполномоченным на осуществление контроля  

в сфере закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения муниципальных нужд  

 
№ 

п/п 

Наименование  

(субъект проверки) 

ИНН Адрес 

местонахождения 

субъекта проверки 

Цель и основания 

проведения проверки 

Месяц 

начала 

проведения 

проверки 

1.  Муниципальное 

казенное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 5 города 

Кирово-Чепецка 

Кировской области 

ИНН 

4312121463 

613040, Кировская 

обл., Кирово-

Чепецк г.,  

ул. Вятская 

Набережная, 5 

Цель: предупреждение 

и выявление 

нарушений 

законодательства 

Российской 

Федерации о 

контрактной системе в 

сфере закупок 

товаров, работ, услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

Основание: ст.99 

Федерального закона 

от 05.04.2013 №44-ФЗ 

февраль 

2.  Муниципальное 

казенное вечернее 

(сменное) 

общеобразовательное 

учреждение вечерняя 

(сменная) 

общеобразовательная 

школа города 

Кирово-Чепецка 

Кировской области 

ИНН 

4312121216 

613040, Кировская 

обл., Кирово-

Чепецк г., проезд 

Лермонтова, 3а 

Цель: предупреждение 

и выявление 

нарушений 

законодательства 

Российской 

Федерации о 

контрактной системе в 

сфере закупок 

товаров, работ, услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

Основание: ст.99 

Федерального закона 

от 05.04.2013 №44-ФЗ 

апрель 

3.  Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

ИНН 

4312119270 

613046, Кировская 

обл., Кирово-

Чепецк г.,  

Цель: предупреждение 

и выявление 

нарушений 

май 



образовательное 

учреждение детский 

сад № 11 города 

Кирово-Чепецка 

Кировской области 

ул. Азина, 9 законодательства 

Российской 

Федерации о 

контрактной системе в 

сфере закупок 

товаров, работ, услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

Основание: ст.99 

Федерального закона 

от 05.04.2013 №44-ФЗ 

4.  Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение детский 

сад № 22 города 

Кирово-Чепецка 

Кировской области 

ИНН 

4312119376 

613043, Кировская 

обл., Кирово-

Чепецк г.,  

пр. Мира, 65/2 

Цель: предупреждение 

и выявление 

нарушений 

законодательства 

Российской 

Федерации о 

контрактной системе в 

сфере закупок 

товаров, работ, услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

Основание: ст.99 

Федерального закона 

от 05.04.2013 №44-ФЗ 

июль 

5.  Муниципальное 

казенное 

специальное 

(коррекционное) 

образовательное 

учреждение для 

обучающихся, 

воспитанников с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья 

специальная 

(коррекционная) 

общеобразовательная 

школа VIII вида 

города Кирово-

Чепецка Кировской 

области 

ИНН 

4312121600 

613040, Кировская 

обл., Кирово-

Чепецк г.,  

пр. Мира, 37 

Цель: предупреждение 

и выявление 

нарушений 

законодательства 

Российской 

Федерации о 

контрактной системе в 

сфере закупок 

товаров, работ, услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

Основание: ст.99 

Федерального закона 

от 05.04.2013 №44-ФЗ 

сентябрь 

6.  Муниципальное 

казенное учреждение 

"Централизованная 

бухгалтерия 

муниципальных 

образовательных 

учреждений города 

Кирово-Чепецка 

ИНН 

4341018164 

613040, Кировская 

обл., Кирово-

Чепецк г., ул. 

Первомайская, 13 

Цель: предупреждение 

и выявление 

нарушений 

законодательства 

Российской 

Федерации о 

контрактной системе в 

сфере закупок 

октябрь 



Кировской области" товаров, работ, услуг 

для обеспечения 

государственных и 

муниципальных нужд 

Основание: ст.99 

Федерального закона 

от 05.04.2013 №44-ФЗ 

 


